
فینـال جـام جهـانی 2022 امـروز
بین آرژانتین – فرانسه برگزار

می شود
به گزارش صدای تجارت، «خروسها» لقب تیم ملی فوتبال فرانسه است که
با هدایت «دیدیه دشان» در جایگاه چهارم فیفا قرار دارند. این تیم
با لباس آبی و سفید وارد مستطیل سبز میشود. این تیم ملی در جام
جهانی ۲۰۱۸ روسیه قهرمان جهان شد و درحالحاضر شانس اول قهرمانی

در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است.

تیم فرانسه به ارزش ۸۸۶ میلیون یورو یکی از گرانقیمتترین تیمهای
حال حاضر بوده و کیلیان امباپه بازیکن تیم پاری سن ژرمن با ۱۶۰

میلیون یورو باارزشترین بازیکن این تیم است.

تیم ملی فوتبال فرانسه با میانگین سنی ۲۵.۶ و میانگین قدی
 و ســتارههای تــازهواردی همچون ادواردو کامینگــا، هاوســم۵/۱۷۶
اویار در کنار کریم بنزما و امباپه، آماده حضور در جام ۲۰۲۲ است.

تیم ملی فرانسه دو مرتبه قهرمان جام جهانی، دو مرتبه قهرمان جام
ملتهای اروپا و یک مرتبه قهرمان المپیک، دو بار هم قهرمان جام
کنفدراسیونها و یک مرتبه نیز قهرمان لیگ ملتها اروپا شدهاست.

آخرین توپ طلای تاریخ فرانسه مطلق به «کریم بنزما» است.

تیم فرانسه به عنوان مدافع عنوان قهرمانی پا به مسابقات در
جامجهانی ۲۰۲۲ قطر گذاشت و به غیر از شکست مقابل تونس در بقیه

تقابلهای خود عملکرد مطلوبی را از خود به نمایش گذاشت.

شاگردان دشان در مرحله گروهی، استرالیا و دانمارک را شکست دادند
و پس از آن علیرغم مغلوب شدن برابر تونس موفق شدند با ۶ امتیاز

به مرحله یکهشتم نهایی صعود کنند.

خروسها در مرحله حذفی، به تقابل با لهستان پرداختند و موفق شدند
این تیم را با نتیجه سه بر یک از پیش رو بردارند و با صعود به یک
چهارم نهایی و گذشتن از سد انگلیس پر مهره با نتیجه دو بر یک،
برای هفتمین بار اجازه حضور در نیمهنهایی جامجهانی را پیدا

کردند.
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در مرحله نیمهنهایی شاگردان دشان مقابل مراکش پیروز شدند تا
همچون جام گذشته یکی از تیمهای حاضر دی فینال باشند.

افتخارات تیم ملی فرانسه
جام جهانی

قهرمان (۲): جام جهانی فوتبال ۱۹۹۸, جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸
نایبقهرمان: جام جهانی فوتبال ۲۰۰۶

مقام سوم: جام جهانی فوتبال ۱۹۵۸, جام جهانی فوتبال ۱۹۸۶
مقام چهارم: جام جهانی فوتبال ۱۹۸۲

یورو

قهرمان (۲): جام ملتهای اروپا ۱۹۸۴, جام ملتهای اروپا ۲۰۰۰
نایبقهرمان: جام ملتهای اروپا ۲۰۱۶
مقام چهارم: جام ملتهای اروپا ۱۹۶۰
نیمه نهایی: جام ملتهای اروپا ۱۹۹۶

جام کنفدراسیونها

قهرمان (۲): جام کنفدراسیونها ۲۰۰۱, جام کنفدراسیونها ۲۰۰۳

المپیک

مدال طلا (۱): فوتبال در بازیهای المپیک تابستانی ۱۹۸۴
مدال نقره: فوتبال در بازیهای المپیک تابستانی ۱۹۰۰
مقام پنجم: فوتبال در بازیهای المپیک تابستانی ۱۹۲۰
نیمهنهایی: فوتبال در بازیهای المپیک تابستانی ۱۹۰۸

ترکیب تیم فرانسه
ــــــــــی، ــــــــــب فرانسه: مانداندا، دیساس ترکی
ــــــــا، ورتو، واران، کوناته، کاماوینگا، شوامنی، فوفان

کومان، گندوزی و کولاموآنی
سرمربی: دیدیه دشان

آغاز رسمی فوتبال در آرژانتین به سال ۱۸۹۳ بازمیگردد.
فوتبال در آرژانتین برای نخستینبار فوتبال توسط ملوانانی

که به ریودولاپلاتا سفر کرده بودند، بین مردم شناخته شد.
ملوانان بریتانیایی در این منطقه مدرسه ساختند و باشگاههای



فوتبال تشکیل دادند. با گذشت زمان مدارس فوتبال در سراسر
کشور آرژانتین گسترش پیدا کرد و مردم به فوتبال علاقهمند
شدند. بسیاری از مدارس انگلیسی فوتبال که آن زمان تأسیس
شده بود مانند مدرسه فوتبال نیولز اولد بویز یا مدرسه

فوتبال بانفیلد، همچنان در آرژانتین فعال است.

نخستین مسابقه رسمی تیم ملی فوتبال آرژانتین در سال ۱۹۰۱
مقابل اروگوئه در مونتهویدئو بود که با پیروزی سه بر دو
آرژانتین به پایان رسید. آرژانتین تاکنون در ۱۶ جام جهانی
حضور داشته و موفق شده در پنج فینال جام جهانی حاضر باشد

که حاصل آن دو قهرمانی برای این کشور است.

آرژانتین در جام جهانی فوتبال طی سالهای ۱۹۷۸ (به عنوان
میزبان) و ۱۹۸۶ قهرمان شده است. این تیم همراه با برزیل،
اسپانیا و آلمان تیمهایی هستند که در خارج از قاره خود به

قهرمانی جامجهانی رسیدهاند.

آرژانتین همچنین در مسابقات کوپا آمریکا (۱۴ بار)، المپیک
(دو بــار) و جــام کنفدراســیونها بــه قهرمــانی رسیدهاســت.
آرژانتین به همراه فرانسه دو تیمی هستند که در سه جام
معتبر فوتبال (جام جهانی، جام کنفدراسیونها و المپیک)

قهرمان شدهاند.

تیم ملی آرژانتین به ارزش ۶۰۸ میلیون پوند، یکی از بهترین
و پرستارهترین تیمهای جهان است که دو دوره توانسته مقام
قهرمـانی جـام جهـانی را بهدسـت آورد. آرژانتیـن بـا ۱۷۲۵

امتیاز، جایگاه ششمین تیم برتر جهان را دارد.
لقبهـای تیـم ملـی فوتبـال آرژانتیـن سـفید و آبیآسـمانیها
و آلبیسلسته است. لباس اول این تیم سفید و آبی آسمانی و
لباس دوم آبی تیره است. رقبای دیرینه آرژانتین در دنیای
فوتبال با توجه به رویدادهای تاریخی، آلمان، برزیل،

اروگوئه و انگلستان هستند.

این تیم با هدایت «لیونل اسکالونی» یکی از مدعیان قهرمانی
جام جهانی ۲۰۲۲ بهشمار میرود و امید زیادی برای قهرمانی
ً آخرین جام جهانی این تیم وجود داد. جام جهانی ۲۰۲۲ احتمالا

«مسی» خواهد بود.

آرژانتین لهستان را با نتیجه دو بر صفر شکست داد و به رتبه



اول گروه صدرنشین شد، نیز به مرحله حذفی یکهشتم نهایی صعود
کرد و پس از باخت عجیب مقابل عربستان در بازی نخست، بازگشت

خود را تکمیل کرد.

آرژانتین بهعنوان سرگروه از گروهC به مرحله یکهشتم رسید،
همچنین در یکهشتم مقابل استرالیا به پیروزی رسید تا راهی
یکچهارم شود در این مرحله نیز از سد هلند گذشت و در
نیمهنهایی با سه گل کرواسی را شکست داد تا مسی آخرین جام

خود را حداقل با حضور در فینال به پایان برساند.

افتخارات تیم ملی آرژانتین
قهرمانی دو دوره جام جهانی ۱۹۷۸ و ۱۹۸۶

نایبقهرمان جام جهانی در سه دوره ۱۹۳۰، ۱۹۹۰ و ۲۰۱۴
قهرمانی ۱۵ دوره مسابقات کوپا آمریکا

نایبقهرمانی ۱۴ دروه مسابقات کوپا آمریکا
مقام سوم پنج دوره مسابقات کوپا آمریکا

قهرمان جام کنفدراسیونها سال ۱۹۹۲
نایبقهرمانی دو دوره مسابقات جام کنفدراسیونها در

سالهای ۱۹۹۵ و ۲۰۰۵
مدال طلای بازیهای المپیک تابستانی در سالهای ۲۰۰۴ و

۲۰۰۸
مدال نقره بازیهای المپیک تابستانی در سالهای ۱۹۲۸ و

۱۹۹۶

ترکیب تیم ملی آرژانتین
ـــدی، ـــارتینز، نیکولاس اوتامن آرژانتین: امیلیانو م
کریســتین رومرو، ناهیل مولینا، آن خــل دیماریــا،
ــــــل ــــــائول، لیون مارکوس آکونا، رودریگو دیپ

مسی، خولین آوارز، الکسیس مکآلیستر، انزو فرناندس
سرمربی: لیونل اسکالونی


